КИКВИДЗЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

      от 15.12.2020 года

№ 104/18
О направлении предложения о передаче безвозмездно детского игрового комплекса из муниципальной собственности Киквидзенского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области
Рассмотрев заявление администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области о передаче из муниципальной собственности Киквидзенского муниципального района Волгоградской области безвозмездно в муниципальную собственность Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области движимого имущества, приобретенного в рамках реализации общественно значимого проекта по благоустройству сельских территорий Волгоградской области «Благоустройство зоны отдыха и детской площадки в х. Михайловка Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, напротив здания почты (ул. Центральная, 24), напротив здания конторы СПК «Колхоз «Красная звезда» (ул. Центральная, 12)», руководствуясь положениями статьи 5 соглашения от 22.04.2020 г. о передаче осуществления части полномочий в сфере благоустройства от Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области  Киквидзенскому муниципальному району, постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом Киквидзенского муниципального района, Киквидзенская районная Дума Волгоградской области

РЕШИЛА:

1. Направить предложение Ежовскому сельскому поселению Киквидзенского муниципального района Волгоградской области о передаче из муниципальной собственности Киквидзенского муниципального района Волгоградской области безвозмездно в муниципальную собственность Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области движимого имущества, приобретенного в рамках реализации общественного значимого проекта по благоустройству сельских территорий Волгоградской области «Благоустройство зоны отдыха и детской площадки»:
Детский игровой комплекс, балансовая стоимость 854 590,00 рублей, комплектность: башня 1 с крышей, двухъярусная башня 2 с крышей, двухъярусная башня 3 с крышей, центральная башня 4 без крыши, башня 5 без крыши, полубашня 1, полубашня 2, гимнастический комплекс 1, гимнастический комплекс 2, гимнастический комплекс 3, лестница, приставная лестница, горка спиральная, тоннельная пластиковая горка, горка прямая, альпинистская стенка, рукоход, вертикальный шест – спираль, стенка для лазания, сетка «Паутина», вертикальный шест, гибкая лестница, гимнастические кольца, канат, наклонный мост (2 шт.), подвесной мост, лестница переход, перекладины вертикальной лестницы, перекладины, перекладины шведской стенки, поручни, балки гимнастического комплекса.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области www.rakikv.ru в сети «Интернет».

Председатель Киквидзенской районной

Думы Волгоградской области

С. А. Рябов

Глава Киквидзенского

муниципального района

Волгоградской области
С. Н. Савин